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Annotatsiya 

 Ushbu maqolada ta'minot zanjirini boshqarishda Big Data texnologiyalarining 

afzalliklari ko'rib chiqilgan . Big Data tahlilining ta'minot zanjiri jarayonlarini qanday 

qilib samarali boshqarishda yordam berishi, bu jarayonlarda yuzaga keladigan 

muammolarni qanday hal qilish mumkinligi, shuningdek, innovatsion yondashuvlar 

keltirilgan. Tadqiqotda “Big Data” ning qaror qabul qilish, resurslarni boshqarish, 

xarajatlarni kamaytirish va mijozlar bilan aloqalarni yaxshilash kabi sohalardagi 

ahamiyati ko'rsatilgan. 

Kirish 

 Hozirgi davrda ta'minot zanjirini boshqarish (SCM) korxonalar uchun juda 

muhimdir. Ta'minot zanjiri, mahsulotning ishlab chiqarishdan to iste'molchigacha 

bo'lgan jarayonlarni o'z ichiga oladi. Ta'minot zanjirini boshqarish nafaqat resurslarni 

samarali taqsimlashni talab qiladi, balki bozor talablariga mos keladigan strategiyalarni 

ishlab chiqishni ham talab etadi. Big Data texnologiyalari bu jarayonlarni yanada 

samaraliroq qilishda muhim rol o'ynaydi. 

 Big Data – bu katta hajmdagi ma'lumotlar, turli formatlar va tezlik bilan 

yaratiladigan ma'lumotlarni o'z ichiga oladi. Ta'minot zanjirida Big Data dan 

foydalanish, kompaniyalarga o'z jarayonlarini optimallashtirish va qaror qabul qilishni 

tezlashtirish imkonini beradi.  

Metodologiya 

 Ushbu tadqiqot sifatli va miqdoriy usullar birgalikda qo'llagan . Ma'lumotlar 

yig'ish jarayonida: 

1. Adabiyotlarni tahlil qilish: Ta'minot zanjiri va Big Data haqida mavjud 

adabiyotlar ko'rib chiqildi. 

2. Tadqiqotlar: Ta'minot zanjirida Big Data'dan foydalanish bo'yicha 

amaliy misollar va tadqiqotlar tahlil qilindi. 
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Natijalar 

Ta'minot zanjirini boshqarishda Big Data'dan foydalanish bir qator afzalliklarni 

taqdim etilgan: 

1. Qaror qabul qilishni tezlashtirish: Big Data yordamida katta hajmdagi 

ma'lumotlarni tezda tahlil qilish va natijalar asosida tez qarorlar qabul qilish 

imkoniyatini beradi. 

2. Raqobatbardoshlikni oshirish: Raqobatchilarni tahlil qilish va bozor 

tendensiyalarini o'rganish orqali kompaniyalar o'z strategiyalarini optimallashtirishlari 

mumkin. 

3. Resurslarni samarali boshqarish: Big Data tahlili yordamida resurslarni 

yanada samarali taqsimlash va sarflashni boshqarish. 

4. Mijozlar bilan aloqalarni yaxshilash: Mijozlarning ehtiyojlari va 

xohishlarini yanada chuqurroq tahlil qilish imkoniyati orqali kompaniyalar 

xizmatlarini yaxshilashlari mumkin. 

5. Xarajatlarni kamaytirish: Samaradorlikni oshirish orqali xarajatlarni 

kamaytirish va profitni oshirish imkoniyati. 

Tahlil va muhokamalar 

Ta'minot zanjirini boshqarishda Big Data'dan foydalanish jarayonida muammolar 

va imkoniyatlar bilan yuzlashish mumkin. Ushbu bo'limda bu muammolar va ularga 

yechimlar keltirib o’tilgan. 

1. Muammolar: 

 Ma'lumotlar xavfsizligi: Big Data'dan foydalanish ma'lumotlar xavfsizligini 

ta'minlashni talab etadi. Katta hajmdagi ma'lumotlar saqlanishi va tahlil qilinishi 

davomida ma'lumotlarning yo'qolishi yoki o'g'irlanishi xavfi mavjud. 

 Texnologik infratuzilma: Big Data tahlili uchun zarur bo'lgan texnologik 

infratuzilma (serverlar, saqlash tizimlari va tahlil vositalari) ta'minlanmagan bo'lishi 

mumkin. Bu xarajatlarni oshirishi va resurslar talab qilishi mumkin. 

 Malakali kadrlar yetishmasligi: Big Data'dan samarali foydalanish uchun 

malakali kadrlar zarur. Biroq, ko'plab kompaniyalarda bu mutaxassislar yetishmaydi, 

bu esa Big Data tahlilini to'g'ri amalga oshirishga to'sqinlik qiladi. 

2. Yechimlar: 

 Ma'lumotlar xavfsizligini oshirish: Kompaniyalar ma'lumotlarni shifrlash va 

xavfsizlik protokollarini joriy qilish orqali ma'lumotlar xavfsizligini oshirishlari 

mumkin. 

 Texnologik infratuzilmani mustahkamlash: Big Data tahlilini amalga oshirish 

uchun zarur bo'lgan infratuzilmani yaratish va yangilash bo'yicha strategiyalar ishlab 

chiqish. 

 Kadrlar tayyorlash: Kompaniyalar malakali kadrlarni tayyorlash va o'qitish 

orqali Big Data tahlilida samaradorlikni oshirishlari mumkin. 
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3. Innovatsion yondashuvlar: 

 AI va mashina o'qitish: Big Data'ni tahlil qilishda sun'iy intellekt va mashina 

o'qitish texnologiyalaridan foydalanish samaradorlikni oshiradi. Bu yondashuvlar katta 

ma'lumotlar tahlilida avtomatlashtirish va natijalarni yanada tez olish imkonini beradi. 

 Bulutli texnologiyalar: Bulutli texnologiyalar Big Data'ni saqlash va tahlil 

qilishni osonlashtiradi. Bu orqali kompaniyalar katta ma'lumotlarni samarali 

boshqarishlari mumkin. 

 Ma'lumotlar xavfsizligi – bu tashkilotlar va shaxsiy ma'lumotlarni himoya 

qilishga qaratilgan jarayonlar, texnologiyalar va usullarni o'z ichiga oladi. Big Data, 

ya'ni katta hajmdagi ma'lumotlar, zamonaviy biznes va tashkilotlarning samarali 

faoliyat yuritishi uchun muhim ahamiyatga ega. Biroq, katta ma'lumotlar bazasidan 

foydalanish, bir qator xavf-xatarlarni ham keltirib chiqaradi, shuning uchun 

ma'lumotlar xavfsizligi masalalari dolzarb bo'lib qoladi. 

Ma'lumotlar xavfsizligining muhim jihatlari 

1. Ma'lumotlarni shifrlash: Katta hajmdagi ma'lumotlar uzatilishi yoki 

saqlanishi paytida, ularni shifrlash juda muhimdir. Bu usul, ma'lumotlarni ishonchli 

himoya qilishga yordam beradi. Shifrlangan ma'lumotlarni tushunish uchun kerakli 

kalitga ega bo'lmagan shaxslar uchun ma'lumotlar o'qilmaydi. 

2. Foydalanuvchi autentifikatsiyasi: Ma'lumotlar bazasiga kirish uchun 

foydalanuvchilarni aniqlash va autentifikatsiyalash jarayonlari ham muhim. Bu 

jarayonlar orqali faqat ruxsat etilgan shaxslar ma'lumotlarga kira olishlari ta'minlanadi. 

3. Ma'lumotlarga kirish huquqlarini boshqarish: Har bir 

foydalanuvchiga berilgan huquqlarni boshqarish va cheklash muhimdir. Masalan, 

ma'lumotlarni o'qish, yozish yoki o'chirish huquqlarini aniqlash, ma'lumotlarning to'liq 

xavfsizligini ta'minlashga yordam beradi. 

4. Kiber xavfsizlik choralarini ko'rish: Katta hajmdagi ma'lumotlar bilan 

ishlash jarayonida, tashkilotlar kiber hujumlarga qarshi turli xil xavfsizlik choralarini 

ko'rishlari zarur. Ushbu choralar, xavfsizlik devorlari, antivirus dasturlari va boshqa 

himoya mexanizmlarini o'z ichiga oladi. 

5. Ma'lumotlarni nazorat qilish va tahlil qilish: Ma'lumotlar xavfsizligini 

ta'minlash uchun, doimiy ravishda ma'lumotlarni nazorat qilish va tahlil qilish 

muhimdir. Bu orqali, kutilmagan holatlar yoki xavflar tezda aniqlanadi va ularga qarshi 

chora-tadbirlar ko'rish imkoniyati yaratiladi. 

 Big Data va xavfsizlik 

 Big Data, nafaqat katta hajmda, balki turli xil formatlarda va manbalardan iborat 

bo'lib, uni boshqarish va xavfsizligini ta'minlash qiyin bo'lishi mumkin. Shu sababli, 

muayyan vositalar va strategiyalarni qo'llash zarur. Misol uchun, ma'lumotlar 

analitikasi va sun'iy intellekt (AI) yordamida xavf-xatarlarni oldindan aniqlash va 

muammolarni tezda hal etish mumkin. 
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 Big Data tahlili, zamonaviy texnologiyalar va dasturiy ta'minotlar orqali katta 

hajmdagi ma'lumotlarni yig'ish, saqlash, tahlil qilish va ulardan foydali ma'lumotlar 

olish jarayonini anglatadi. Ushbu jarayon, turli sohalarda, jumladan, biznes, sog'liqni 

saqlash, ta'lim va ilmiy tadqiqotlarda keng qo'llanilmoqda. Texnologik infratuzilma, 

Big Data tahlilining samarali amalga oshirilishi uchun zaruriy asboblar, platformalar 

va tizimlardan iboratdir. 

 1. Ma'lumotlarni yig'ish va saqlash 

 Big Data tahlilining birinchi bosqichi ma'lumotlarni yig'ishdir. Bunda, turli 

manbalardan, jumladan, sensorlar, ijtimoiy tarmoqlar, web-saytlar va boshqa ma'lumot 

bazalaridan ma'lumotlar to'planadi. Ushbu ma'lumotlarni saqlash uchun maxsus 

platformalar, masalan, Hadoop va NoSQL bazalari qo'llaniladi. Hadoop, tarqatilgan 

ma'lumotlarni saqlash va qayta ishlash imkoniyatini beruvchi texnologiyadir. U, katta 

hajmdagi ma'lumotlarni tez va samarali qayta ishlash imkonini yaratadi. NoSQL 

bazalari esa, strukturaviy va yarim strukturaviy ma'lumotlarni saqlashda qulay bo'lib, 

ma'lumotlarning turli formatlarini qo'llab-quvvatlaydi. 

 2. Ma'lumotlarni qayta ishlash 

 Yig'ilgan ma'lumotlarni tahlil qilish uchun qayta ishlash jarayoni amalga 

oshiriladi. Bu jarayonda, ma'lumotlarni tozalash, o'zgartirish va formatlash muhim 

ahamiyatga ega. Ma'lumotlar tahlil qilishdan oldin, ularni to'liq va aniq bo'lishini 

ta'minlash uchun zaruriy tozalash jarayonlari o’tkaziladi. Buning uchun ETL (Extract, 

Transform, Load) jarayonlari qo'llaniladi. ETL jarayonlari ma'lumotlarni yig'ish, ularni 

tahlil qilish uchun tayyorlash va oxirida ma'lumotlar omboriga yuklashni o'z ichiga 

oladi. 

 3. Tahlil qilish va qaror qabul qilish 

 Big Data tahlilining muhim jihatlaridan biri — ma'lumotlarni tahlil qilishdir. 

Tahlil jarayoni yordamida, ma'lumotlardan foydali ma'lumotlar olish mumkin. Bu 

jarayonda, statistik tahlil, mashinani o'rgatish (machine learning) va sun'iy intellekt 

(AI) texnologiyalari qo'llaniladi. Statistika yordamida, ma'lumotlarning o'zgarishlari 

va tendensiyalari aniqlanadi, mashinani o'rgatish, ma'lumotlar asosida prognozlar 

qilish imkonini beradi. Sun'iy intellekt texnologiyalari yordamida esa, ma'lumotlardan 

avvalgi tajribalar asosida yangi qarorlar qabul qilish mumkin. 

 4. Natijalarni vizualizatsiya qilish 

 Tahlil natijalarini aniq va tushunarli shaklda taqdim etish uchun ma'lumotlarni 

vizualizatsiya qilish juda muhimdir. Bu jarayonda, diagrammalar, grafiklar va 

interaktiv tablolardan foydalaniladi. Vizualizatsiya, ma'lumotlarni tezda tushunishga 

va qaror qabul qilish jarayonini soddalashtirishga yordam beradi. Bunda, Tableau, 

Power BI va QlikView kabi vizualizatsiya dasturlari keng qo'llaniladi. 
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5. Katta ma'lumotlar tahlilida xavfsizlik 

 Big Data tahlilining samaradorligi, shuningdek, ma'lumotlar xavfsizligiga 

bog'liqdir. Katta ma'lumotlar bilan ishlash jarayonida, ma'lumotlarni himoya qilish va 

ularga ruxsatsiz kirishdan saqlanish juda muhimdir. Bunda, ma'lumotlarni shifrlash, 

autentifikatsiya va kirish huquqlarini boshqarish kabi usullar qo'llaniladi. Kiber 

hujumlarga qarshi turli xil xavfsizlik choralari ko'rish, tashkilotning ma'lumotlar 

xavfsizligini ta'minlaydi. 

 6. Kelajakdagi tendensiyalar 

 Kelajakda Big Data tahlili texnologiyalari yanada rivojlanib, yangi imkoniyatlar 

yaratadi. Masalan, real vaqt rejimida ma'lumotlarni tahlil qilish imkoniyatlari, IoT 

(Internet of Things) texnologiyalari bilan birga o'sib bormoqda. Bu, tashkilotlarga tez 

va samarali qarorlar qabul qilish imkonini beradi. Bunga qo'shimcha ravishda, sun'iy 

intellekt va mashinani o'rgatish texnologiyalari yordamida tahlil jarayonlari yanada 

avtomatlashtiriladi. 

 Big Data tahlili, katta ma'lumotlar bazalarini samarali ravishda boshqarish va 

tahlil qilish imkonini beruvchi texnologiyalardan biridir. Bu tahlil jarayoni, ta'minot 

zanjirini boshqarishda ham muhim ahamiyatga ega bo'lib, resurslarni samarali 

boshqarish va qaror qabul qilish jarayonlarini soddalashtiradi. Maqolada Big Data 

tahlilining ta'minot zanjirini boshqarishdagi afzalliklari, uning tahlil jarayonidagi o'rni 

va kelajakdagi tendensiyalari batafsil yoritilgan. 

 1. Ma'lumotlarni yig'ish va saqlash 

 Ta'minot zanjirini boshqarish jarayonida ma'lumotlarni yig'ish va saqlash asosiy 

bosqichdir. Katta hajmdagi ma'lumotlar, turli manbalardan, jumladan, ishlab chiqarish 

jarayonlari, mijozlar so'rovnomalari va bozor tadqiqotlari orqali yig'iladi. Big Data 

tahlili yordamida ushbu ma'lumotlar tezda yig'iladi va saqlanadi. Masalan, Hadoop 

tizimi ma'lumotlarni tarqatilgan usulda saqlash imkoniyatini beradi, bu esa tezkor tahlil 

qilishni osonlashtiradi. 

 2. Ma'lumotlarni tahlil qilish 

 Yig'ilgan ma'lumotlar ustida tahlil qilish jarayoni juda muhimdir. Bu bosqichda, 

statistik tahlil va mashinani o'rgatish algoritmlari qo'llaniladi. Ma'lumotlarni tahlil 

qilish orqali, ta'minot zanjiridagi muammolar va imkoniyatlar aniqlanadi. Masalan, 

ma'lumotlar yordamida mijozlarning xarid qilish odatlari, talab tendensiyalari va 

sotuvlar bo'yicha prognozlar chiqariladi. Ushbu ma'lumotlar, ishlab chiqarish va 

ta'minot zanjirining samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

 3. Qayta ishlash va qaror qabul qilish 

 Big Data tahlilining eng muhim jihatlaridan biri, tahlil natijalaridan foydali 

ma'lumotlar olish va qaror qabul qilishdir. Bunda, tahlil natijalari asosida, ta'minot 

zanjirini optimallashtirish imkoniyatlari aniqlanadi. Masalan, ta'minot zanjirida 

resurslarni optimal taqsimlash, ishlab chiqarishni rejalashtirish va etkazib berish 
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zanjirini boshqarish jarayonlari tezda amalga oshiriladi. Bu esa xarajatlarni 

kamaytirish va foydani oshirishga olib keladi. 

 4. Real vaqt rejimida monitoring 

 Big Data tahlilining yana bir afzalligi — real vaqt rejimida monitoring 

imkoniyatidir. Ta'minot zanjirida yuzaga kelayotgan o'zgarishlarni tezda kuzatish, 

muammolarni oldini olish va tezkor qarorlar qabul qilish imkonini beradi. Masalan, 

ishlab chiqarish jarayonida har qanday muammo yuzaga kelganda, Big Data tahlili 

yordamida muammoning sabablari tezda aniqlanadi va kerakli choralar ko'riladi. Bu 

jarayon, ta'minot zanjirining samaradorligini oshirishda muhim rol o'ynaydi. 

 5. Mijozlar bilan aloqalarni yaxshilash 

 Ta'minot zanjirini boshqarishda Big Data tahlili yordamida mijozlar bilan 

aloqalarni yaxshilash imkoniyati mavjud. Mijozlarning xarid qilish odatlari va 

ehtiyojlarini tahlil qilish orqali, kompaniyalar o'z mahsulotlarini va xizmatlarini 

yanada sifatli va maqsadga muvofiq taklif etishlari mumkin. Bu esa mijozlarning 

qoniqishini oshiradi va brendga bo'lgan sadoqatni mustahkamlashga yordam beradi. 

 6. Xavfsizlik va ma'lumotlar himoyasi 

 Ta'minot zanjirida Big Data tahlilidan foydalanish, shuningdek, ma'lumotlarning 

xavfsizligini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Katta ma'lumotlar bilan ishlash 

jarayonida, ma'lumotlarni himoya qilish va ularga ruxsatsiz kirishdan saqlanish uchun 

zamonaviy xavfsizlik choralari qo'llaniladi. Masalan, ma'lumotlarni shifrlash va 

autentifikatsiya usullari yordamida, ta'minot zanjiridagi ma'lumotlarning xavfsizligi 

ta'minlanadi. 

 7. Kelajakdagi tendensiyalar 

 Kelajakda Big Data tahlili texnologiyalari yanada rivojlanadi va ta'minot 

zanjirini boshqarish jarayonlariga yangi imkoniyatlar yaratadi. Masalan, IoT (Internet 

of Things) texnologiyalari yordamida real vaqt rejimida ma'lumotlarni yig'ish va tahlil 

qilish imkoniyatlari oshadi. Bu esa ta'minot zanjirini yanada avtomatlashtirishga va 

samaradorligini oshirishga yordam beradi. Shuningdek, sun'iy intellekt va mashinani 

o'rgatish texnologiyalari, qaror qabul qilish jarayonlarini yanada soddalashtirish 

imkonini beradi. 

 Big Data tahlili, hozirgi kunda ta'minot zanjirini boshqarish jarayonlarida muhim 

ahamiyatga ega. U katta hajmdagi ma'lumotlarni tezda yig'ish, tahlil qilish va ulardan 

strategik qarorlar qabul qilishda foydalanishga imkon yaratadi. Ta'minot zanjiri — bu 

mahsulot yoki xizmatni ishlab chiqarishdan boshlab, uni xaridorga yetkazib berish 

jarayoniga qadar bo'lgan barcha bosqichlarni o'z ichiga oladi. Ushbu jarayonda Big 

Data tahlilidan samarali foydalanishning bir nechta afzalliklarini ko'rib chiqamiz. 

 1. Ma'lumotlarni yig'ish va saqlash 

 Big Data tahlilining birinchi bosqichi — ma'lumotlarni yig'ishdir. Ta'minot 

zanjirida turli manbalardan, masalan, ishlab chiqarish jarayonlari, mijozlar fikrlari, 
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bozor tendensiyalari va boshqa statistik ma'lumotlardan foydalaniladi. Katta hajmdagi 

ma'lumotlarni yig'ish va saqlash uchun zamonaviy texnologiyalar, masalan, Hadoop va 

NoSQL ma'lumotlar bazalari qo'llaniladi. Ushbu texnologiyalar ma'lumotlarni 

tarqatilgan usulda saqlash imkoniyatini beradi, bu esa tahlil qilishni osonlashtiradi. 

 2. Tahlil qilish va qaror qabul qilish 

 Ma'lumotlar yig'ilgandan so'ng, ularni tahlil qilish jarayoni boshlanadi. Big Data 

tahlili orqali, tashkilotlar o'z ta'minot zanjiridagi muammolarni aniqlash va 

imkoniyatlardan foydalanish imkoniyatiga ega bo'ladi. Masalan, mijozlarning xarid 

qilish odatlari, talab tendensiyalari va bozorning o'zgarishlariga asoslangan prognozlar 

chiqariladi. Ushbu tahlil natijalari, resurslarni samarali boshqarish va qaror qabul 

qilishda yordam beradi. Shuningdek, Big Data yordamida muammolarni oldini olish 

uchun kerakli choralar ko'rish mumkin. 

 3. Real vaqt rejimida monitoring 

 Big Data tahlilining yana bir muhim jihati — real vaqt rejimida monitoring 

imkoniyatidir. Ta'minot zanjirida yuzaga kelayotgan o'zgarishlarni tezda kuzatish, 

muammolarni tezda aniqlash va kerakli choralarni ko'rishga imkon beradi. Masalan, 

ishlab chiqarish jarayonida har qanday muammo yuzaga kelganda, Big Data tahlili 

yordamida muammoning sabablari tezda aniqlanadi va zarur chora-tadbirlar ko'riladi. 

Bu jarayon ta'minot zanjirining samaradorligini oshirishda juda muhim ahamiyatga 

ega. 

 4. Mijozlar bilan aloqalarni yaxshilash 

 Big Data tahlilidan foydalanish, mijozlar bilan aloqalarni yaxshilashda muhim 

rol o'ynaydi. Mijozlarning xarid qilish odatlari va ehtiyojlarini tahlil qilish orqali, 

kompaniyalar o'z mahsulotlari va xizmatlarini yanada sifatli va maqsadga muvofiq 

taklif etishlari mumkin. Ushbu jarayon mijozlarning qoniqishini oshiradi va brendga 

bo'lgan sadoqatni mustahkamlashga yordam beradi. 

 5. Resurslarni optimallashtirish 

 Ta'minot zanjirida Big Data yordamida resurslarni optimallashtirish muhim 

ahamiyatga ega. Tahlil natijalari asosida, resurslarni optimal taqsimlash, ishlab 

chiqarishni rejalashtirish va etkazib berish zanjirini boshqarish jarayonlari tezda 

amalga oshiriladi. Bu jarayon xarajatlarni kamaytirish va foydani oshirishga olib 

keladi. Misol uchun, kompaniyalar ishlab chiqarish jarayonlarini yanada samarali 

tashkil etish orqali ortiqcha xarajatlarni kamaytirishi mumkin. 

 6. Xavfsizlik va ma'lumotlar himoyasi 

 Ta'minot zanjirida Big Data tahlilidan foydalanish, shuningdek, ma'lumotlarning 

xavfsizligini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Katta ma'lumotlar bilan ishlash 

jarayonida, ma'lumotlarni himoya qilish va ularga ruxsatsiz kirishdan saqlanish uchun 

zamonaviy xavfsizlik choralari qo'llaniladi. Masalan, ma'lumotlarni shifrlash va 
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autentifikatsiya usullari yordamida, ta'minot zanjiridagi ma'lumotlarning xavfsizligi 

ta'minlanadi. 

 7. Kelajakdagi tendensiyalar 

 Kelajakda Big Data tahlilining ta'minot zanjirini boshqarishda yanada muhim 

ahamiyatga ega bo'lishi kutilmoqda. IoT (Internet of Things) texnologiyalari 

yordamida real vaqt rejimida ma'lumotlarni yig'ish va tahlil qilish imkoniyatlari oshadi. 

Bu esa ta'minot zanjirini yanada avtomatlashtirishga va samaradorligini oshirishga 

yordam beradi. Shuningdek, sun'iy intellekt va mashinani o'rgatish texnologiyalari, 

qaror qabul qilish jarayonlarini yanada soddalashtirish imkonini beradi. 

 Xulosa 

 Ta'minot zanjirini boshqarishda Big Data texnologiyalaridan foydalanish bir 

qator afzalliklarni taqdim etadi. Ularning yordamida kompaniyalar samaradorlikni 

oshirish, xarajatlarni kamaytirish va mijozlar bilan aloqalarni yaxshilash imkoniyatiga 

ega bo'ladi. Biroq, Big Data'dan foydalanishda yuzaga keladigan muammolarni hal 

qilish uchun samarali strategiyalar ishlab chiqilishi zarur. 

 Ushbu tadqiqotda Big Data texnologiyalarining ta'minot zanjirini 

boshqarishdagi o'rni va ahamiyati ko'rsatilgan. Kelajakda bu sohada yangiliklar va 

innovatsiyalarni o'rganish, ta'minot zanjirining samaradorligini oshirish uchun 

muhimdir. 
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